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IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020, relativa alle “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto (GPS)” di cui all’art. 4 commi 6/bis e 6/ter, della Legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO  l’art. 3 comma 2 della citata ordinanza il quale dispone che le GPS distinte in I e II fascia 

sono costituite dagli aspiranti che avendone titolo presentano la relativa istanza;  

VISTO l’art. 3 comma 5 della citata ordinanza che stabilisce i requisiti necessari per 

l’inserimento nelle Graduatorie Provinciali per le Supplenze; 

ATTESO CHE si è proceduto alla verifica, relativa all’autenticità dei titoli di specializzazione 

polivalente per l’insegnamento su posto di sostegno di scuola dell’infanzia (ADAA) e 

scuola primaria (ADEE), dai registri inviati dalle autorità competenti allo scrivente 

Ufficio, per i docenti di seguito elencati che hanno dichiarato di aver conseguito il titolo, 

presso la “Fondazione socio culturale e internazionale Passarelli di S. Marco di 

Castellabate (SA): 

Cognome Nome 
Data 
nascita 

Cl. conc. 
Data 

conseguimento 

BARBUTO FILOMENA 30/04/1968 ADAA 16/07/1997 

BOERIO GIANLUCA 23/08/1979 ADAA 16/06/1997 

BOVE GIOVANNI 25/06/1961 ADAA 03/08/1994 

GAUDINO TIZIANA 19/12/1970 ADAA 29/07/1994 

GRILLO GIOVANNA 24/06/1974 ADAA 03/08/1994 

LORINI TIZIANA 22/03/1970 ADAA 27/07/1994 

MUTOLO GIULIA 20/02/1967 ADAA 03/08/1994 

NATALE MARIA PIA 13/07/1965 ADAA 19/06/1997 

ISEO ANGELA 10/08/1973 ADAA 16/06/1997 

CALABRESE MICHELINA 06/02/1971 ADEE 17/06/1997 

GUASTAFIERRO MARIA 31/03/1969 ADEE 05/03/1998 

PESCE LUIGIA 14/10/1970 ADEE 17/06/1997 

OTTAVIANO ROSA 27/03/1973 ADEE 08/03/1998 
 

           DECRETA 

Art. 1 Le premesse sono parte integrante del presente Decreto. 

Art. 2 I docenti di seguto indicati sono esclusi da tutte le graduatorie: ad esaurimento (GAE) 

Provinciali di Supplenza (GPS) ed eventuali Graduatorie di Merito per titoli ed esami in 

cui hanno dichiarato il titolo, ciascuno per la propria classe di concorso o tipo di 

insegnamento, per mancanza del titolo di accesso: 

Cognome Nome 
Data 
nascita 

Cl. Conc. 
Data 

conseguimento 

 

BARBUTO FILOMENA 30/04/1968 ADAA 16/07/1997 Esclusa 

BOERIO GIANLUCA 23/08/1979 ADAA 16/06/1997 Escluso 

BOVE GIOVANNI 25/06/1961 ADAA 03/08/1994 Escluso 

GAUDINO TIZIANA 19/12/1970 ADAA 29/07/1994 Esclusa 

GRILLO GIOVANNA 24/06/1974 ADAA 03/08/1994 Esclusa 
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LORINI TIZIANA 22/03/1970 ADAA 27/07/1994 Esclusa 

MUTOLO GIULIA 20/02/1967 ADAA 03/08/1994 Esclusa 

NATALE MARIA PIA 13/07/1965 ADAA 19/06/1997 Esclusa 

ISEO ANGELA 10/08/1973 ADAA 16/06/1997 Esclusa 

CALABRESE MICHELINA 06/02/1971 ADEE 17/06/1997 Esclusa 

GUASTAFIERRO MARIA 31/03/1969 ADEE 05/03/1998 Esclusa 

PESCE LUIGIA 14/10/1970 ADEE 17/06/1997 Esclusa 

OTTAVIANO ROSA 27/03/1973 ADEE 08/03/1998 Esclusa 
 

Art. 3 I servizi prestati su posto di sostegno dai su indicati docenti sono considerati validi ai 

fini economici in quanto prestazioni di fatto ma non considerati ai fini giuridici. 

Art. 4 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 
 

Il Dirigente 

Maria Teresa De Lisa 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                  

Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse. 
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